MpunokeHue 1

K npuKkasy Bopowwunosckoro TY IOAB
oT1 25.04.2022 Ne 05/114

CnucoK aeteit HanpasseHHbIX B NOArOTOBUTENbHYIO K LWKOAe rpynny (c 6-

M A0 7-U NeT) Ha 3auncneHune B

MOY BopowunnoBcKoro paioHa r. Boarorpaga
B 2022/2023 yue6HOM roay

Ne n/n

Per.Homep

[ata peructpauum

BospacrHas rpynna

HanpasneH B
MOY Ne

18000/33/1512
17661

17.12.2015

6-7 net

MQY [OeTtckui
cag Ne 45
Bopowwunosck
Oro paloHa
Bonarorpaga

18401/33/1604
061788

06.04.2016

6-7 nert

MOY [eTtckui
cag Ne 45
Bopowwnnosck
oro panoHa
Bonrorpaga

18401/33/1607
04706

04.07.2016

6-7 net

MQY [OeTckui
cag Ne 337
Bopowunnosck
Oro paloHa
Bonrorpaga

18401/33/1903
13831

13.03.2019

6-7 nert

MOY [OeTckui
cag Ne 25
Bopowwnnosck
oro pavoHa
Bonarorpaga
(2 3maHue)

18401/33/2104
19359

19.04.2021

6-7 nert

MOY [OeTckui
cag Ne 30
Bopowwnnosck
oro pavoHa
Bonarorpaga
(2 3paHune)




18401/33/2106
15440

15.06.2021

6-7 net

MQY [OeTtckui
can Ne 30
Bopowmnnosck
Oro paioHa
Bonrorpaga
(2 3paHne)

18401/33/2203
30611

30.03.2022

6-7 net

MOY [eTtckui
cag Ne 310
Bopowwnnosck
Oro paioHa
Bonrorpaga
(2 3maHue)

Mpeacepatens KOMUccMK No KomnaektosaHuio MOY BopolunaoBcKoro paoHa r.
Bonrorpaga,rnasHbiii cneymanmct TY JOAB KysHeuosa E.A.




