Список детей направленных в подготовительную к школе группу (с 6и до 7-и лет) на зачисление в МОУ Ворошиловского района г. Волгограда в 2022/2023 учебном году

№ п/п	Рег.номер	Дата регистрации	Возрастная группа	Направлен в МОУ №
1	18000/33/1512 17661	17.12.2015	6-7 лет	МОУ Детский сад № 45 Ворошиловск ого района Волгограда
2	18401/33/1604 061788	06.04.2016	6-7 лет	МОУ Детский сад № 45 Ворошиловск ого района Волгограда
3	18401/33/1607 04706	04.07.2016	6-7 лет	МОУ Детский сад № 337 Ворошиловск ого района Волгограда
4	18401/33/1903 13831	13.03.2019	6-7 лет	МОУ Детский сад № 25 Ворошиловск ого района Волгограда (2 здание)
5	18401/33/2104 19359	19.04.2021	6-7 лет	МОУ Детский сад № 30 Ворошиловск ого района Волгограда (2 здание)

6	18401/33/2106 15440	15.06.2021	6-7 лет	МОУ Детский сад № 30 Ворошиловск ого района Волгограда (2 здание)
7	18401/33/2203 30611	30.03.2022	6-7 лет	МОУ Детский сад № 310 Ворошиловск ого района Волгограда (2 здание)

Председатель комиссии по комплектованию МОУ Ворошиловского района г. Волгограда,главный специалист ТУ ДОАВ Кузнецова Е.А.